
^ URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE 

Številka 23 v LJUBLJANI, dne 14. julija 1966 Cena 0,60 din, 60 st. din Leto XXIII

VSEBINA:
133. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o premijah za 

kravje mleko v letu 1366.
134. Odločba o imenovanju direktorja Zavoda SR Slovenije 

za cene.
135. Odločba o imenovanju dveh predstavnikov družbene skup

nosti v svet Zavoda za šolstvo SR Slovenije.
136. Odločba o imenovanju dveh predstavnikov družbene skup

nosti v svet Inštituta za zgodovino delavskega gibanja 
v Ljubljani ter o določitvi organizacij, ki delegirata po 
enega predstavnika družbene skupnosti v svet tega in
štituta.

137. Odločba o imenovanju dveh predstavnikov družbene skup
nosti v svet Geološkega zavoda v Ljubljani ter o dolo
čitvi organizacij, ki delegirajo po enega predstavnika 
družbene skupnosti v svet tega zavoda.

133. Odločba o razrešitvi oziroma imenovanju predstavnika 
družbene skupnosti v znanstvenem svetu oziroma svetu 
Tekstilnega inštituta v Mariboru ter o določitvi organi

zacij, ki delegirajo po enega predstavnika družben« 
skupnosti v svet tega inštituta.

139. Odločba o razrešitvi predstavnika oziroma imenovanju 
dveh predstavnikov družbene .skupnosti v svetu Vodo- 
gradbenega laboratorja v Ljubljani ter o določitvi orga
nizacij, ki delegirajo po enega predstavnika družbene 
skupnosti v svet tega zavoda.

Predpisi občinskih skupščin:
112. Odlok o spremembi odloka o upravljanju in vzdrževanju 

javnih vodovodov v občini Vrhnika.
113. Odlok o razveljavitvi odloka o določitvi najnižje najem

nine za poslovne stavbe in poslovne prostore ter njeni 
uporabi na območju občine Vrhnika.

114. Odlok o prenehanju veljavnosti odloka o plačevanju pav
šalne skočnine in vzdrževalnine za plemenske bike v 
občini Vrhnika.

153.
Na podlagi 14. člena zakona o organizaciji in delu 

Izvršnega sveta Skupščine Socialistične republike Slo
venije (Uradni list, št. 20-219/65) in v zvezi s tretjim 
odstavkom 1. točke odloka o premijah za kravje mleko 
v letu 1966 (Uradni list SFRJ, št. 2-16/66 in št. 24- 
-246/66) izdaja Izvršni svet Skupščine SR Slovenije

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka o premijah 

za kravje mleko v letu 1966

I
V I. točki odloka o premijah za kravje mleko v 

letu 1966 (Uradni list SRS, št. 7-52/66) se besedi "do
ločene kakovosti« črtata.

II
V 1. podtočki I. točke se pri besedilu v oklepaju 

za besedami -Uradni list SFRJ, št. 2-16/66« dodajo 
besede -in št. 24-246/66«.

III
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

-Uradnem listu SRS«, uporablja pa se od 1. jun. 1966.

St. 320-2/62

Ljubljana, dne 2. julija 1966.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Janko Smole 1. r.

134.
Na podlagi tretjega odstavka 42. člena zakona o 

republiški upravi SR Slovenije (Uradni list SRS, št. 
14-149/65) je Izvršni svet Skupščine SR Slovenije

odločil:

Za direktorja Zavoda SR Slovenije za cene se 
imenuje Mirko Jamnik, vodja investicijske službe 
pri Skupnosti jugoslovanskih železnic.

St. 111-15/63

Ljubljana, dne 2. julija 1966.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Janko Smole 1. r.

135.
Na podladi 3. člena zakona o Zavodu za šolstvo 

SR Slovenije (Uradni list SRS, št. 30-311/65) je Izvršni 
svet Skupščine SR Slovenije

odločil:

V svet Zavoda za šolstvo SR Slovenije se imenu
jeta kot predstavnika družbene skupnosti:

1. Franc Galič, pomočnik republiškega sekre
tarja za prosveto in kulturo;

2. ing. Zdenko Rogel, glavni republiški elektro
energetski inšpektor.

St. 022-41/65
Ljubljana, dne 2. julija 1966.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Janko Smole 1. r.



Stran 220 URADNI LISI SRS St. 23 - 14. VIJ. 1906

136.
Na podlagi 4. člena zakona o uskladitvi republiških 

aktov o ustanovitvi znanstvenih zavodov z zakonom 
o znanstvenih zavodih (Uradni list SRS, št. 13-65/66) 
je Izvršni svet Skupščine SR Slovenije

odločil:

I. Ker je potekla mandatna doba dr. Janku Je
ri j u in Borisu Trampužu v svetu Inštituta za 
zgodovino delavskega gibanja v Ljubljani, se imenu
jeta za naslednjo dveletno mandatno dobo kot pred
stavnika družbene skupnosti v svetu Inštituta za zgo
dovino delavskega gibanja v Ljubljani:

1. Mitja Ribičič, predsednik komisije za zgo
dovino ZKS pri Centralnem komiteju ZK Slovenije;

2. Janez Vipotnik, zvezni sekretar za izobra
ževanje in kulturo.

II. V svet Inštituta za zgodovino delavskega giba
nja v Ljubljani delegirata po enega predstavnika druž
bene skupnosti:

1. Slovenska akademija znanosti in umetnosti;
2. Svet filozofske fakultete Univerze v Ljubljani.

St. 022-34/62

Ljubljana, dne 2. julija 1966.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Janko Smole 1. r.

137.
Na podlagi 4. člena zakona o uskladitvi republi

ških aktov o ustanovitvi znanstvenih zavodov z zako
nom o znanstvenih zavodih (Uradni list SRS, št. 13- 
-65/66) je Izvršni svet Skupščine SR Slovenije

odločil:

I. Ker poteče mandatna doba Bogomiru Piršu 
in ing. Cirilu Prohinarju, v svetu Geološkega 
zavoda v Ljubljani, se imenujeta za naslednjo dve
letno mandatno dobo kot predstavnika družbene skup
nosti v svetu Geološkega zavoda v Ljubljani:

1. Karel P u p p i s, diplomirani gradbeni inženir, 
samostojni svetnik v Republiškem sekretariatu za ur
banizem;

2. Henrik S e b a h e r, diplomirani elektroinženir, 
vodja razvoja pri Poslovnem združenju za energetiko 
SRS.

II. V svet Geološkega zavoda v Ljubljani delegi
rajo po enega predstavnika družbene skupnosti:

1. Rudnik svinca in topilnica, Mežica;
2. Rudnik lignita, Velenje;
3. Rudnik živega srebra, Idrija. •
St. 022-67/62
Ljubljana, dne 2. julija 1966.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Janko Smole 1. r.

138.
Na podlagi 4. člena zakona o uskladitvi republi

ških aktov o ustanovitvi znanstvenih zavodov z zako
nom o znanstvenih zavodih (Uradni list SRS, št. 13- 
-65/66) je Izvršni svet Skupščine SR Slovenije

odločil :

I. Ing. Alojz Gregorič, profesor na fakulteti 
za naravoslovje in tehnologijp Univerze v Ljubljani, 
se razreši dolžnosti v znanstvenem svetu Tekstilnega 
inštituta v Mariboru.

II. V svet Tekstilnega inštituta v Mariboru se ime
nuje kot predstavnik družbene skupnosti Svetozar 
Vesnaver, direktor industriji volnenih izdelkov 
"Volna«, Laško.

III. V svet Tekstilnega inštituta v Mariboru dele
girajo po enega predstavnika družbene skupnosti:

1. Gospodarska zbornica SR Slovenije;
2. Poslovno združenje tekstilne industrije;
3. Zveza inženirjev in tehnikov tekstila Slovenije.
St. 022-37/62
Ljubljana, dne 2. julija 1966.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Janko Smole 1. r.

139.
Na podlagi 4. člena zakona o uskladitvi republi

ških aktov o ustanovitvi znanstvenih zavodov z zako
nom o znanstvenih zavodih (Uradni list SRS, št. 13- 
-65/66) je Izvršni svet Skupščine SR Slovenije

odločil:

I. Valentin Kovač, diplomirani gradbeni inže
nir vodilni projektant v Elektroprojektu — inženirski 
biro v Ljubljani, se razreši dolžnosti v svetu Vodo- 
gradbenega laboratorija v Ljubljani.

II. V svet Vodogradbenega laboratorija v Ljublja
ni se imenujeta kot predstavnika družbene, skupnosti:

1. Marjan Prezelj, diplomirani gradbeni inže
nir, direktor komunalnega podjetja "Kanalizacija« v 
Ljubljani;

2. Ivo Senica, diplomirani gradbeni inženir, 
vodja gradbenih del podjetja »Dravske elektrarne«, 
Maribor.

III. V svet Vodogradbenega laboratorija v Ljub
ljani delegirajo pq enega predstavnika družbene skup
nosti.

1. Svet fakultete za arhitekturo, gradbeništvo in 
geodezijo Univerze v Ljubljani;

2. Zavod SR Slovenije za vodno gospodarstvo;
3. Elektroprojekt — inženirski biro v Ljubljani.
St. 022-10/62
Ljubljana, dne 2. julija 1966x

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Janko Smole 1. r.



St. 23 — 14. VIL 1966 URADNI LIST SRS Stran 221

Predpisi občinskih skupščin
SKUPŠČINA OBČINE VRHNIKA

112.

Na podlagi 1(59. člena statuta občine Vrhnika Je 
Skupščina občine na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 27. junija 1966 sprejela

/

odlok
o spremembi odloka o upravljanju in vzdrževanju 

javnih vodovodov v občini Vrhnika

Odlok o upravljanju in vzdrževanju javnega vodo
voda v občini Vrhnika (Glasnik, št. 59/63) se spremeni 
tako, da se prečiščeno besedilo glasi:

ODLOK
o upravljanju in vzdrževanju javnih vodovodov 

v občini Vrhnika

1. člen
Vodovodno omrežje in vodovodne naprave: hidran

ti, zajetja, rezervoarji, javni izlivki in korita (v na
daljnjem besedilu: javni vodovodi) na območju občine 
Vrhnika so družbena lastnina, ki jo upravljajo:

a) Komunalno stanovanjsko podjetje, Vrhnika na 
območju mesta Vrhnika in Stara Vrhnika ter naselja 
Borovnica,

b) v drugih naseljih krajevne skupnosti.
To velja tudi za nove priključke takoj, ko so dela 

gotova ne glede na višino prispevka občine ali druge 
pravne osebe.

2. člen
Javne vodovode gradijo in vzdržujejo za mesto 

Vrhnika in naselje Borovnica Komunalno stanovanj
sko podjetje, Vrhnika, za druga naselja pa krajevne 
skupnosti na podlagi posebnih pogpdb po časovnih 
programih, ki si jih določijo v soglasju s svetom za 
urbanizem, gradbeništvo in komunalne zadeve Skup
ščine občine Vrhnika.

3. člen
Kakršnokoli gospodarjenje ali razpolaganje z jav

nimi vodovodi brez dovoljenja pristojnega organa, na
vedenega v 2. členu tega odloka, je prepovedano.

Določbe prejšnjega odstgvka ne veljajo za gasilske 
enote, vendar se morajo tudi te ravnati po drugih do
ločbah tega odloka.

Upravljanje javnih vodovodov

4. člen
Organizacije, ki upravljajo javne vodovode, so 

pooblaščene, da v soglasju s svetom za urbanizem, 
gradbeništvo in komunalne zadeve Skupščine občine 
Vrhnika vodijo in nadzirajo pravilno delovanje in 
uporabo javnih vodovodov ter dajejo potrebna navo
dila in opozorila, zlasti pa sb dolžne:

— da vplivajo in skrbijo, da uporabniki javnih 
vodovodov redno plačujejo vodarino,

— da samostojno naročajo in organizirajo manjša 
dela pri urejanju, čiščenju in popravljanju vodovodov,

— da nadzirajo delo pri izvrševanju pogodbenih
in drugih del; ...

— da skrbijo za pravilno delovanje javnih vodo
vodov,

— da dajejo naročila za delo in popravila,

— da izvajajo sklepe občinske skupščine in sveta 
za urbanizem, gradbene in komunalne zadeve glede 
javnih vodovodov,

— da skrbijo oziroma vodijo evidenco vseh na
jemnikov vode ha svojem območju,

— da skrbijo za točno preglednost finančnih sred- ■ 
štev javnih vodovodov,

— da predlagajo v upravno kaznovanje kršitelje 
določb tega odloka.

5. člen
Ključe hidrantov, zajetij in rezervoarjev smejo 

uporabljati le strokovne osebe upravljavcev javnih vo
dovodov, ključe hidrantov pa tudi za to pooblaščene 
osebe gasilskih enot.

Osebe, navedene v 1. odstavku, lahko uporabljajo 
ključe samo za popra vila,v čiščenje ob požaru ali če je 
dobava vode preslaba.

6. člen
Hišne priključke za javne vodovode sme opraviti 

Komunalno stanovanjsko podjetje, Vrhnika.
1. Soglasje za hišne priključke izda Komunalno 

stanovanjsko podjetje, Vrhnika.
2. Priključek mora biti pred 'uporabo pregledan ob 

izdaji vselitvenega dovoljenja.
Določbe tega člena veljajo tudi za začasne nape

ljave.
7. člen

Javne izlivke je dovoljeno uporabljati *smo za pit
je vode, jemanje vode za gospodinjstvo in točenje v 
korita za napajanje živine. ,

Uporaba vode za zalivanje vrtov in za zidarska 
dela je dovoljena le na podlagi dovoljenja upravite
lja javnih vodovodov.

8. člen
Priključek za stalno ali začasno uporabo vode se 

lahko dovoli:
i- če to dopušča kapaciteta omrežja javnih vodo

vodov,
— če je prošnji za priključek priložen situacijski 

načrt napeljave in objekta, kamor se namerava izvršiti 
napeljava,

— če je napeljava v objektu izvršena tako, da je 
položena po notranjih stenah in ni izpostavljena mra
zu, izolirano od stranišč, odtočnih kanalov in dimnikov.

9. člen
Vsi uporabniki javnih vodovodov (občani), državni 

organi, gospodarske organizacije, zavodi in ustanove 
na področju obstoječega vodovodnega omrežja in na
prav, imajo pravico do nabave vode ter novih pri
ključkov p mejah določil tega odloka.

10. člen
Vsi uporabniki javnih vodovodov so dolžni, da 

skrbijo za izvajanje tega odloka ter da prijavljajo vse 
pomanjkljivosti in kršitve upravljavcem javnih vodo
vodov.

11. člen
Zasebni'hišni lastniki in organi hišnega upravlja

nja so dolžni, da skrbijo za hišne vodovodne naprave 
od priključka dalje in da pravočasno naročajo potreb
na popravila.



Stran 222 URADNI LIST SRS St. 23 — 14. VIL 1966

12. člen
Upravitelji javnih vodovodov so dolžni ob pomanj

kanju vode voditi evidenco dobave oziroma porabe 
vode, uporabniki javnega vodovoda pa imajo pravico, 
da za ta čas ne plačujejo oziroma plačujejo zmanjšano 
vodarino.

13. člen
Cene za vodovodne storitve določi Komunalno sta

novanjsko podjetje, Vrhnika v soglasju s svetom za 
gospodarstvo Skupščine občine Vrhnika.

14. člen
Kdor ne upošteva navodil upravljavca vodovoda 

ali prekomerno troši vodo (zaliva vrtove v sušnih me
secih itd.) in kdor dvakrat ne plača vodovodne tarife, 
se kaznuje z odklopom priključka na vodovodno 
omrežje. /

Z denarno kaznijo do 5000 starih din se kaznujejo:
1. kdor brez dovoljenja upravitelja uporablja vodo 

iz javnih vodovodov ali kdor drugemu naroči ali do
voli, da to stori,

2. kdor kljub opozorilu po nepotrebnem ali ne
gospodarno uporablja vodo iz javnega vodovodnega 
omrežja,

3. kdor priključi hišni oziroma parcelni vod na 
javne vodovode pa za priključek nima dovoljenja od
delka za gospodarstvo,

4. kdor pooblaščeni osebi upravitelja vodovodov 
ne dovoli vstopiti na kraj ali prostor, kjer je naprava 
hišnega ali parcelnega priključka,

5. kdor brez dovoljenja upravitelja javnih vodo
vodov uporablja vodo iz javnega vodovoda za zaliva
nje vrtov, za zidarska ali druga dela,

6. kdor pri javnem izlivku ali koritu, namenjenem 
za napajanje živine, pere perilo ali dela kaj drugega, 
s čimer onesnaži pitno vodo,

7. kdor ne priglasi upravitelju okvare ali napake 
na napravi javnih vodovodov,

8. kdor poškoduje naprave javnih vodovodov.
Z denarno kaznijo do 5000 starih din se kaznuje 

obenem s pravno osebo tudi odgovorna oseba gospo
darske ali druge organizacije.

- 15. člen
Predlog za uvedbo upravnokazenskega postopka 

daje za sanitarno inšpekcijo pristojni upravni organ.

16. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati 

odlok o upravljanju in vzdrževanju javnega vodovooda 
v občini Vrhnika (Glasnik, št. 59/63).

17. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

»•Uradnem listu SRS«, uporablja pa se od 1. januar
ja 1966.

St. 3/1-010-014/63
Vrhnika, dne 27. junija 1966.

113.
Na podlagi 169. člena statuta občine Vrhnika je 

Skupščina občine Vrhnika na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 10. junija 1966 sprejela

ODLOK
o razveljavitvi odloka o določitvi najnižje najemnine 

za poslovne stavbe in poslovne prostore ter njeni 
uporabi na območju občine Vrhnika

1. člen

Razveljavi se odlok o določitvi najnižje najemnine 
za poslovne stavbe in poslovne prostore ter njeni upo
rabi na območju občine Vrhnika, objavljen v “Glas
niku«, uradnem vestniku okraja Ljubljana, št. 80/63

2. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
»Uradnem listu SRS«, uporablja pa se od 1. avgusta 
1965.

St. 3/1-010-011/66

Vrhnika, dne 23. junija 1966.

Predsednik
Skupščine občine Vrhnika:

Franci Sirek 1. r.

114.
Na podlagi 169. člena statuta občine Vrhnika je 

Skupščina občine Vrhnika na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 27. junija 1966 sprejela

ODLOK
o prenehanju veljavnosti odloka o plačevanju pavšalne 

skočnine in vzdrževalnine za plemenske bike

1. člen
Odlok o plačevanju pavšalne skočnine in vzdrže

valnine za plemenske bike (Glasnik, št. 32/58) preneha 
veljati.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

“Uradnem listu SRS«, uporablja pa se od 1. jan. 1966.

St. 3/1-010-09/66

Vrhnika,, dne 27. junija 1966.

Predsednik Predsednik
Skupščine občine Vrhnika: Skupščine občine Vrhnika:

Franci Širok 1. r. Franci Širok 1. r.

Izdaja Časopisni zavod »Uradni list SRS* — Direktor in odgovorni urednik: Jože Jurač — Tiska tiskarna »Toneta Tomšiča«, 
vsi v Ljubljani — Naročnina letno 36 din (3600 starih din) — Reklamacije ae upoštevajo le mesec dni po Izidu vsake šte
vilke — Uredništvo in uprava: Ljubljana, Veselova 11. poštni predal S79/VII — Telefon direktor, uredništvo, uprava In knjigo

vodstvo: 20-701, prodaja, preklici in naročnine 23-879 — Čekovni račun 601-3-60



/

URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

St. 23 Razglasni del z dne H. julija 1966 Letu XXIII

Predpisi o varstvu pri delu
V programu taših izdaj (Uradni list SRS, št. smo navedli 
tudi publikacijo s področja varstva pri delu. Sporočamo, da je 
zbirka dotiskana; v njej so predpisi:

TEMELJNI ZAKON O VARSTVU PRI DELU 
REPUBLIŠKI ZAKON 0 VARSTVU PRI DELU 
ZAKON O RUDARSTVU tisti del, ki vsebuje varstvene 
predpise in •
KONVENCIJA, vse z uvodom, ki ga je napisal pomočnik 
republiškega sekretarja za delo Rado Miklič.

' CZ »Uradni list SRS«, Ljubljana, Veselova 11
p. p. 379'VII

Register
podjetij in obrtov

Spremembe
Okrnina guspmtaraka sodišča razglašajo

Besedilo: Trgovsko podjetje »Hu
belj«, Ajdovščina.

Vpiše se sprememba sede/a enote 
»Mešano blago«, Batuje 4. tako da 
odslej glasi: Batuje 5.

Koper. 23, junija 1966.
Rg 1 a 157/27 147S

Besedilo: »Inlerkomere«, general
no trgovsko zastopstvo, Beograd.

Pri predstavništvu. Ljublljalia, 
Gasilska 7 še vpiše prenos sedeža 
enote na Titovo 59/111 v Ljubljani.

Ljubljana, 3. junija 1966.
Rg VI 876/4 1353

Besedilo: Trgovsko podjetje »Zar
ja«, Jesenice, '

Pri skladišču na debelo. Jesenice, 
Skladiščna 6 se izbriše Vajs Ljud
mila in vpiše Ulčar Danica, nova 
poslovodkinja, ki podpihuje za 
enoto.

Pri poslovalnici. Kušta t, Jesenice, 
Cesta železarjev 8 se izbriše dose
danja v. d. poslovodkin je Pavletič

Majda in vpiše Vuis Ljudmila, po
slovodkinja, ki podpisuje za enoto. 

Ljubljana, 6. junija 1966.
1 Rg 1 7/24 1400

Besedilo: El elektronska industri
ja, Niš.

Pri prodajni servisni mreži — 
trgovinsko predstavništvo, Ljublja
na, Ulica Milana Majcna 35 se vpiše 
prenos sedeža v Prečno 4 v Ljub
ljani.

Rg Vil 1003/4 1394

Besedilo: El elektronska industri
ja. Niš.

Prt tehničnem servisu. Ljubljana, 
Kotnikova 12 se prenese sedež v 
Staničevo 17 v Ljubljani. Izbriše se

poslovodja Zidar Anton in vpiše 
Osterman Božidar, šef tehničnega 
servisa, ki podpisuje za enoto 
v okviru statuta podjetja, pogodbe 
in pooblastila generalnega direk
torju.

Rg IX 1115/2 1446
Ljubljana, 8. junija 1966.

Besedilo: Splošno trgovsko pod
jetje, Hrastnik.

Izbrise se poslovalnica št. 27, Hrast
nik 66 zaradi ukinitve.

Pri poslovalnici št. 2, Hrastnik 33 
se izbriše Ličen Izidor in vpiše 
Urlep Karlo, nbvi poslovodja:

pri poslovalnici št. 5, Hrastnik 80 
se izbriše poslovodenja Mele Mari
ca in vpiše Hribšek Angela, v. d. 
poslovodkinje;

pri poslovalnici št. 7, Hrastnik 211 
se izbriše poslovodja Laznik Janko 
in vpiše Ferlič Jože, v. d. poslovodje;

pri poslovalnici št. 9 na Logu, 
Hrastnik 322 se izbriše Bedenik 
Budi in vpiše Ličen Izidor, novi po
slovodja;

pri poslovalnici št. 12. Tržnica,
Rudnik in Tržnica. Steklarna se 
izbriše poslovodkinja Jazbinšek 

/Srečka in vpiše Biderman Fani, v. d. 
poslovodkinje:

pri poslovalnici št. 13, Hrastnik,
Tržnica se izbriše poslovodkinja 
PovŠe Marija in vpiše Mele Marica, 
v. d. poslovodkinje;

pri poslovalnici št. 18. Hrastnik \
285 se izbriše poslovodkinja Brečko 
Ljudmila in vpiše Fištrič Marta, 
v. d. poslovodkinje;

pri poslovalnici št. 24, Dol 36 pri 
Hrastniku sc izbriše Štraus Janko 
in vpiše Bedenik Budi, novi poslo
vodja, in

pri »Blagovnici« v Hrastniku se 
izbriše poslovodja Urlep Karlo.

Vpiše se samopostrežba pri Stek
larni, Hrastnik, ki prodaja na drob-

Obvestilo Investitorjem
Četrti člen pravilnika o postopku pri oddajanju investicij

skih objektov in del v graditev (Uradni list LRS, št. 8 z dne 28. 
III. 1963) določa, da mora investitor razpis javnega natečaja 
objaviti v »Uradnem listu SRS«. Uradni list ima običajno četrt
kov datum, številko pa zaključujemo dva dni prej. zato prosi
mo, da Investitorji pri določanju dneva javnega natečaja to 
upoštevajo. Morebitna pojasnila dobite od uredništva po tele
fonu 20-701.

OPOZORILO ! /
Odvetniška tarifa je izšla v posebni brošuri.
— Cena 2 nova dinarja.

CZ »Uradni list SRS« 
Ljubljana, Veselova 11 

p. p. 379/VII

T i



Stran 220 URADNI LIST SRS St. 23 — 14. VII. 1966

no s samopostrežbo: živila in gospo
dinjske potrebščine, sveže meso in 
mesne izdelke, mleko in mlečne iz
delke, kruh in pecivo, sadje in ze
lenjavo ter njihove izdelke, delika
tesne izdelke, perutnino, jajca in 
divjačino, alkoholne in brezalkohol
ne pijače, žito in mlevske izdelke, 
izdelke iz kakava, galanterije in 
bazarsko blago ter igrače, parfume- 
rijsko in kozmetično blago in ke
mične izdelke. Poslovodja je Pevec 
Zdenko. Enota nima samostojnih 
pravic. Enoto je ustanovil DS 19. XI.
1965, dovoljenje skupščine občine 
Hrastnik, št. 330-8/65-3 z dne 26. I.
1966.

Rg IV 39/15 1455

Besedilo: »Novolehna«, trgovsko 
podjetje na debelo in drobno, Novo 
mesto.

Pri servisu za popravilo motornih 
vozil, Trebnje 32 se izbriše Slak Bo
ris in vpiše Rotar Janez, novi v. d. 
vodje servisa.

Rg 1 108/25 . 1452
Ljubljana, 15. junija 1966.

Besedilo: »Dolenjka«, trgovsko
podjetje na debelo in drobno, Novo 
mesto.

Pri prodajalni »Manufaktura«, 
Novo mesto. Glavni trg 15 se izbri
še poslovodja Uhan Henrik in vpiše 
Vovk Marija, poslovodkinja;

pri trgovini št. 1, »Tekstil«, Novo 
mesto se izbriše poslovodkinja Vovk 
Marija in vpiše Uhan Henrik, poslo
vodja;

pri prodajalni »Usnje«. Novo me
sto, Glavni trg 19 se izbriše Murn 
Ivan in vpiše Dunato Ivan, novi 
poslovodja;

pri prodajalni »Šmarje«, Šmarje 
se izbriše poslovodkinja Vončina 
Frančiška in vpiše Cerkovnik Ka
rel, poslovodja;

pri prodajalni »Drogerija«, Novo., 
mesto, Glavni trg 20 se izbriše po
slovodja Pleničar Anton in vpiše 
Mrzlak Anica, poslovodkinja;

pri trgovini št. 4, »Okras«. Novo 
mesto, Glavni trg 19 se izbriše Ma- 
horčič Marija in vpiše Paternoster 
Marija, nova poslovodkinja.

Ljubljana, 18. junija 1966.
' Rg I 115/33 1453

Besedilo: Komunalno podjetje,"
Metlika.

Vpiše se stanovanjska enota, Met
lika. ki posluje po potrjenih pravi
lih podjetja. Vodja enote je Weiss 
Boriš, ki podpisuje za enoto v me
jah njenih samostojnih pravic. Pra
vice enote so razvidne iz 79a člena 
statuta podjetja. Enoto je ustanovil 
DS 7. II. 1966, odlok skupščine ob
čine Metlika, št. 36-1/66 z dne 31. I. 
1966.

Ljubljana, 20. junija 1966.
Rg I 73/4 1454

Besedilo: Komunalno podjetje
»Snaga«, Ljubljana.

Pri delavsko uslužbenski restav
raciji, Samski dom, Ljubljana, Po
ljanska 66 se vpiše kot pooblašče
nec za podpisovanje ing. Urbanija 
Ivan. direktor.

Ljubljana, 24. junija 1966.
Rg VI 864/11 1486

t
Besedilo: »Lesnina«, trgovsko pod

jetje z lesom, lesnimi izdelki in po
hištvom, Ljubljana.

Pri prodajalni, Ljubljana, kitova 
97 se poslovni predmet razširi še na 
trgovanje na drobno v trgovskih 
strokah: elektrotehnični material,
od tega: svetlobna telesa, ki se upo
rabljajo za opremo stanovanj in 
poslovnih prostorov, hladilnih ih 
toplotnih naprav vseh vrst, tekstil
no blago, kratko in pleteno ter kon
fekcija, od tega: volna, morska tra
va in druga polnila za posteljne 
vložke, tekstilna konfekcija, izdelki 
iz domače in umetne obrti — celot
na stroka ter železnina in kovinsko 
blago, od tega: kuhinjske in hišne 
potrebščine, pločevinasto blago kot 
npr. štedilniki, pralni stroji, pomi
valna korita, pomivalne mize in po
dobno.

Ljubljana. 27. junija 1966.
Rg IV 552/203 1484

Besedilo: Grand hotel »Union«, 
Ljubljana.

Vpiše se bife »Kurentov hram«, 
'Ljubljana, Titova 59, ki pripravlja 
in prodaja topla in hladna jedila, 
toči vse vrste alkoholnih in brez
alkoholnih pijač ter opravlja stran
ske dejavnosti, običajne v gostin
stvu. Začasna poslovodkinja je Cuš 
Milena. Enota nima samostojnih 
pravic. Enoto je ustanovil DS 20. 
XII. 1965.

Ljubljana, 29. juniju 1966.
Bg II 225/9 1479

Besedilo: Vinogradniško živino
rejski kombinat, Ljutomer.

Rri obratu »Gostinstvo«, Ljutomer, 
Jureš Cirila 1 se izbriše v. d. uprav
nika Žličar Franc in vpiše Mišja 
Adolf, upravnik.

Maribor, 20. maja 1966.
R-g 56/IT-81 1307

Besedilo: »Agrokombinat«, Mari
bor.

Pri obratu za gospodarjenje s sta
novanjskimi hišami v Mariboru, 
Partizanska 6 se izbriše vodja obra
ta dipl. ing. agronomije Kovač Jure 
in vpiše Fink Matija, upravnik.

Bg 311/1-76 1419

Besedilo: Poslovno združenje za, 
trgovino, Maribor.

Izbriše se dosedanji sedež poslov
nega združenja v Mariboru, Cafova 
7 in vpiše novi v Mariboru, Pre
šernova 6/II.

Rg 447/1-4 1422
Maribor, 14. junija 1966.

Besedijo: Veletrgovina »Kolonia- 
le«, Maribor.

Vpiše se prodajalna št. 71 »Pre- 
polje< v Prepoljah 101, ki prodaja 
na drobno živila in gospodinjske 
potrebščine; mešano industrijsko 
blago; tobačne- izdelke, vžigalice in 
potrebščine; semensko blago v ori
ginalnih zavitkih ter krmo. Poslo
vodja je Vijučko Vinko. Za proda
jalno podpisujejo pooblaščenci za 
podpisovanje podjetja iti pa poslo
vodja Vijačko Vinko, vendar ta le 
v mejah poslovanja prodajalne in 
njenih samostojnih pravic. Proda
jalna prodaja v imenu in na račun 
podjetja.

Maribor, 15. junija 1966.
Bg 179 1-232 1417

Besedilo: Vinogradniško živinorej
ski kombinat, Ljutomer.

Vpiše se gozdarski obrat, Ljuto
mer, Kolodvorska 14, ki ima takle 
poslovni predmet: Izkoriščanje, var
stvo, gojitev, nega in urejevanje , 
gozdov v družbeni in državljanski ' 
lastnini, gozdno drevesničarstvo, 
vzdrževanje gozdnih komunikacij, 
opravljanje zemeljskih del s težko 
mehanizacijo, kolikor so vezana s 
prej navedenimi deli: odkup in pro
daja vseh gozdnih sotimentov, pre
delanih in nepredelanih, razrez hlo« 
dovine za blagovni promet in usluž- 
nostni razrez na žagi v Logarovcih 
ter prodaja premoga in drv za kur
javo na drobno. Upravnik je Stre
lec Frane, gozdarski tehnik. Za 
obrat podpisujejo pooblaščenci za 
podpisovanje podjetja in pa uprav
nik Strelec Franc, vendar ta le v 
mejah poslovanja obrata in njego
vih samostojnih pravic. Obrat 
opravl ja posle poslovnega predmeta 
in sklepa pogodbe za nabavo po
trebnega materiala in surovin za 
delo na obratu —r vse pa dela v ime
nu in na račun podjetja.

Rg 56/11-83 1497

Besedilo: Trgovsko podjetje »Pla
nika«, Slovenska Bistrica.

Vpiše se skladišče na debelo. Slo
venska Bistrica, Trg svobode 15, ki 
prodaja na debelo proizvode iz 
gume, kavčuka in plastičnih mas; 
železnino in kovinsko blago, bicikle, 
šivalne stroje in potrebščine; tek
stilno blago, kratko in pleteno ter 
konfekcijo. Poslovodja je Pečovnik 
Jože. kvalificiran trgovski delavec.
Za skladišče podpisujejo poobla
ščenci za podpisovanje podjetja in 
pa poslovodja Pečovnik Jože. ven
dar ta le v mejah, poslovanja skla-

/



Št. 23 — 14. VII. 1966 URADNI LIST SRS Stran 221

dišča in njenih samostojnih pravic. 
Enota prodaja v imenu in na račun 
podjetja.

Pri prodajalni »Jugodrvo« v Lu- 
kanji se izbriše Gorenjak Jožica in 
vpiše Stebernak Olga, nova poslo- 
vodkinja.

Rg 169/11-176 1498
Maribor, 17. junija 1966.

Besedilo: Trgovsko podjetje »Zar
ja«, Ormož.

Izbrišejo se dosedanji poslovodje 
in vpišejo tile novi:

Pri prodajalni »Dom«, Ormož, 
Mestni trg se izbriše Svenšek Jan
ko in vpiše Voljč Anica;

pri prodajalni »Vuzmetinci« v Vuz- 
metincih se izbriše Pleh Francka 
in vpiše Pevec Milan;

pri poslovalnici »Radio«, Ormož 
se izbriše Munda Alojz in vpiše 
Trop Franc;

pri prodajalni »Velika Nedelja« 
v Veliki Nedelji se izbriše Meško 
Ferdo in vpiše Hržič Lojzka, in

pri prodajalni »Podgorci« v Pod
gorcih se izbriše Kaučič Albin in 
vpiše Vesenjak Marija.

Rg 178/IV-98 1511

Besedilo: Kmetijski kombinat,
Radgona.

Pri prodajalni št. 9, Maribor, 
Framska 4 se izbriše Bračič Ivan in 
vpiše ŠkerVec Franc, novi poslo
vodja.

Rg 55/11-121 1500
Maribor, 21. junija 1966.

Besedilo: Trgovsko podjetje »Uni- 
verzal«, Lendava.

Vpišeta se tile poslovni enoti:
Prodajalna »Moda«, Lendava, Par

tizanska 115 a. V. d: poslovodje je 
Doma Ferdo. Za prodajalno pod
pisujejo pooblaščenci za podpisova
nje podjetja in pa v. d. poslovodje, 
vendar ta le v mejah poslovanja 
prodajalne in njenih samostojnih 
pravic, in

prodajalna »Samopostrežba«, Len
dava. Partizanska 115 a. Poslovodja 
je Gone Evgen. Za prodajalno pod
pisujejo pooblaščenci za podpisova
nje podjetja in pa poslovodja, ven
dar ta je v mejah poslovanja pro
dajalne in njenih samostojnih pra
vic. Proda jalne poslujejo po potrje
nih pravilih podjetja. Prodajalni 
prodajata v imenu in na račun 
Podjetja.

Maribor. 23. junija 1966.
Rg 210/1-80 1508

.a ,

Besedilo: Trgovsko podjetje »Mes
nine«, Ravne na Koroškem.

Izbrišejo sc dosedanji poslovodje 
in vpišejo tile novi:

Pri prodajalni št. 2, Ravne na Ko
roškem, Trg svobode 4 se izbriše 
Kacl Peter in vpiše Lešnik Alojz;

pri prodajalni št. 5, Ravne ua 
Koroškem, Čečevje 58 se izbriše 
Grabner Ljudmila in vpiše Kop 
Maks;

pri prodajalni št. 1, Ravne na Ko
roškem, Trg svobode 2 se izbriše 
Grabner Jože in vpiše Kacl Peter, in 

pri prodajalni št. 5 v Prevaljah 91 
se izbriše Arnold Albina in vpšie 
Petrovič Martin.

Maribor, 24. junija 1966.
Rg 141/III-48 1509

Register zavodov

Vpisi
»Krožna gospodarska sodiSPa In tajništva 

občinskih skupščin razglašajo:

Besedilo: Notranjski muzej, Po
stojna.

Poslovni predmet: Sistematično
zbira, ohranja, proučuje in ureja 
muzejsko gradivo s teritorija No
tranjske; opravlja terenska razisko
vanja na področju arheologije, etno
grafije, kulturne zgodovine in zgo
dovine iz časa NOV; pridobljene 
predmete sistematično ureja; raz
stavlja muzejske predmete v ustre
zajočih zbirkah in oddelkih po na
čelih sodobne muzeologije; ureja in 
vzdržuje stalne in občasne razstave 
za ljudsko izobraževanje pomemb
nega gradiva; omogoča ogled stal
nih in občasnih razstav in skrbi za 
strokovno vodstvo; širi zanimanje 
za razstave in popularizira muzej
sko delo; sodeluje s šolami in raz
nimi kulturnimi ustanovami in ljud
sko prosvetnimi organizacijami; 
objavlja uspehe raziskovanj v stro
kovnih časopisih in drugih publika
cijah; sodeluje z republiškim zavo
dom za spomeniško varstvo pri ugo
tavljanju in ohranjevanju nepre
mičnih in premičnih kulturnih spo
menikov, prav tako sodeluje s cen
tralnimi in krajevnimi muzeji ter 
sorodnimi ustanovami doma, v so
sednjih republikah in v inozemstvu.

V. d. ravnateljice zavoda je Urleb 
Mchtilda. ki zavod zastopa in zanj 
podpisuje po določbah. Poleg nje 
podpisuje za zavod še Cepek Kri
stina, tajnica.

Zavod je bil ustanovljen z ugoto
vitveno odločbo skupščine občine 
Postojna, št. 022-11/66 z dne 15. III. 
1966. '

Koper, 22. junija 1966.
Rgz 204/2 1476

Besedilo: Osnovna šola »Slava
Klavdra«, Maribor (Štrekljeva 3).

Poslovni predmet: Osnovna vzgo
ja in izobraževanje šoloobveznih 
otrok in odraslih.

V. d. direktorice je Marija Med
ved, ki podpisuje samostojno, ven
dar le v zadevah, ki jih opravlja 
po 25/1 členu temeljnega zakona 
o zavodih, Anton Zajko, računo
vodja, pa skupaj z ravnateljem so- 
podpisuje vse finančne listine.

Ustanovitelj: Skupščina občine
Maribor-Tezno z odločbo, št. 022-28/ 
"/66-2 z dne 25. V. 1966.

Maribor, 15. junija 1966.
Rgz 381/1-5 1424

Spremembe
Okrožna gospodarska sodišča In tajništva 

občinskih skupščin razglašajo:

Besedilo: Veterinarska postaja,
Ilirska Bistrica.

Zavod se prenese v register zavo
dov pri tem sodišču.

Vpiše se Jakomin Anton, direktor, 
ki zastopa zavod in zanj podpisuje 
po zakonitih določbah.

Koper, 23. aprila 1966.
Rgz \176/2 v 1032

Besedilo: Otroški vrtec, IJirska 
Bistrica.

Zavod se prenese v register zavo
dov pri tem sodišču.

Rgz 205/2 1475

Besedilo: Zavod za raziskovanje 
morja SRS, Portorož.

Vpiše se računovodja Jamnik 
Lojze.

Rgz 22/4 1472
Koper, 16. junija 1966.

Besedilo: Medobčinski zavod za 
požarno in varnostno in reševalno 
službo, Koper.

Izbriše se pooblaščenec za podpi
sovanje Bajt Andrej in vpiše Cana- 
rija Jože, predsednik delovne skup
nosti, ki podpisuje v odsotnosti oi- 
rektorja.

Koper, 22. junija 1966.
Rgz 8/4 1473

Besedilo: Centralna lekarna, Aj
dovščina.

Izbriše se v. d. upravnika dr. Jam
šek Marija in vpiše Morenčič Bran
ko, v. d. direktorja.

Rgz 78/3 1474

Besedilo: Glasbena šola, Postojna.
Zavod se prenese v register zavo

dov pri tem sodišču.
Ravnatel j zavoda je Trojer Angel, 

ki zastopa zavod in zanj podpišnjč,



Stran 222 URADNI LIST SRS St. 23 - 14. VIL 1966

podpisuje pa še Križaj Vanda, 
predsednica sveta zavoda.

Rgz 205/1 1477
Koper, 23. junija 1966.

Besedilo: Zdravstveni dom, Ivanč
na gorica.

Zavod se prenese v register zavo
dov pri tem sodišču.

Besedilo odslej: Zdravstveni dom 
»Jožeta Kovačiča«, Ivančna gorica.

Izbrišeta se dr. Gregor Fedran in 
Kamenšek Dušan ter vpišejo dr. 
Jože Vidmar, novi direktor, Lesjak 
Ignac, novi računovodja in Linec 
Anica, materialna knjigovodkinja, 
ki podpisuje v odsotnosti direktorja 
ali računovodje.

Ljubljana. 17. maja 1966.
Rgz II 285/1 1209

Besedilo: Osnovna šola Dobovec, 
Trbovlje.

Zavod se prenese v register zavo
dov pri tem sodišču.

Izbriše se upravitelj Bec Marjan 
ter vpišeta Ada Dolanc, v. d. upra
viteljice in pooblaščenec za podpi
sovanje Jože Knez.

Ljubljana, 23. maja 1966.
Rgz III 306/1 1286

Besedilo: Otroški vrtec, Črnuče.
Besedilo odslej: Vzgojno varstve

ni zavod Rezke Dragarjeve, Črnuče.
Izbriše se upravnik Zupančič 

Rudi.
Za zavod podpisujejo odslej: Še- 

merl Marija, upravnica, Avšič Vera, 
predsednica delovne skupnosti, ki 
podpisuje samoupravne akte ter 
Penko Nika in Mandl Anica, ki pod
pisujeta finančne akte.

Ljubljana, 18. junija 1966.
Rgz III 339/1 1460

Besedilo: Medicinska srednja šola, 
Maribor.

Vpiše se razširitev poslovnega
predmeta zavoda še na izobraževa
nje v oddelku za odrasle v ambu- 
lantno-bolnični, v otroški in gineko- 
loško-porodniški smeri ter, na do
polnilno šolanje bolničarjev, babic 
in otroških negovalk.

Maribor, 11. aprila 1966.
Rgz 35/1-3 898

Besedilo: Zavod za rekreacijo
otrok in mladine »Miloša Zidanška« 
na Pohorju.

Izbriše se Groši Ivanka in vpiše 
Mikložič Terezija, nova računovod
kinja, ki skupaj z ravnateljem so- 
podpisuje vse finančne listine.

Maribor, 30. maja 1966.
Rgz 34/1-8 1335

Besedilo: Zdravstveni dom, Lenart 
v Slovenskih goricah.

Vpišeta se dr. Mravljak Peter, 
zdravnik, na delovnem mestu na
mestnika direktorja, ki v odsotnosti 
direktorja podpisuje z enakimi po
oblastili in Močnik Marija, usluž
benka, ki podpisuje v odsotnosti ra
čunovodje z enakimi pooblastili.

Rgz 128/1-4 1495

Besedilo: Mariborska lekarna, Ma
ribor.

Vpiše se razširitev poslovnega 
• predmeta zavoda še na nabavo do
mačih in tujih zdravilnih zelišč, iz
delovanje čajev po predpisih far
makopeje in drugih predpisih ter 
čaje za maceracijo (macerate).

Pri lekarni »Center« v Mariboru. 
Gosposka 14 se vpiše še organiza
cijsko enoto lekarniško postajo, 
Šentilj.

Rgz 48/1-12 1494
Maribor, 16. junija 1966.

Besedilo: Zdravstveni dom, Ptuj.
Vpiše se pripojitev Reševalne po

staje, Ptuj k temu domu.
Zaradi te pripojitve se vpišeta 

Franc Meglič, vodja in Selinšek 
Mirko, računovodja delovne enote.

’ Maribor, 21. junija 1966.
Rgz 255/1-6 1503

Besedilo: Zavod »Olge Megličeve«, 
Ptuj.

Izbrišeta se direktor Hlupič Alojz 
in računovodkinja Tomažič Ivanka.

Rgz 221/1-5 1510

Besedilo: Lekarna, Slovenj Gra
dec.

Izbriše se upravnica mr. Gornjec 
Marija in vpiše dipl. f. Gornik Ivan, 
upravnik, ki za zavod podpisuje sa
mostojno po zakonitih določbah in 
po statutu zavoda.

Rgz 279/1-5 1507
Maribor, 23. junija 1966.

Besedilo: Delavska univerza, Mur
ska Sobota.

Izbriše se Erjavec Zinka in vpiše 
Radulovič Terezija, računovodkinja, 
ki skupaj z direktorjem sopodpisu- 
je vse finančne listine.

Maribor, 24. junija 1966.
Rgz 212/1-4 1517

Izbrisi
Okrožna gospodarska sodišča In tajništva 

občinskih skupščin razglašajo:

Besedilo: Reševalna postaja, Ptuj.
Zaradi pripojitve k Zdravstvene

mu domu, Ptuj.
Maribor, 21. junija 1966.

Rgz 155/1-3 1504

Razglasi sodišč

Oklici dedičem

O 200/65-9 4528
Pri občinskem sodišču v Mariboru 

teče zapuščinski postopek po pokoj
nem De Monte Karlu, sinu Alojza, 
posestniku, roj. 25. II. 1888, držav
ljanu SFRJ. poročenem, ki je umrl 
9, II. 1965 v Zamarkovi 23. Dediči 
dedujejo po zakonu: kot zakoniti 
dedič pride v poštev tudi sin De 
Monte Karlo. mehanik. Ontario, Ho-t 
tel Lomit. Street Marie, Canada, ki 
pa se svojim sorodnikom že od leta 
1958 ne javlja in ne odgovarja na 
pisma. Pozivamo De Monte Karla, 
da se v enem letu od objave tega 
oklica priglasi občinskemu sodišču 
v Mariboru, ker bomo sicer po pre
teku tega roka opravili obravnavo 
na podlagi izjave skrbnika, in po
datkov, s katerimi bomo razpolagali.

Občinsko sodišče v Mariboru, 
dne 17. junija 1966.

O 304'66-4 4705
Horvat Štefan, kmet iz Bukovnice 

6 je umrl 18. V. 1966 brez oporoke. 
Do dediščine ima pravico med dru
gimi tudi sin Horvat Franc, rojen 
16. IX. 1935, ki je neznanega biva
lišča v tuzemstvu in ki naj se pri
glasi sodišču v enem letu od te ob
jave. Dediču je postavljen za skrb
nika Ošlaj Stefan, kmet iz Filovcev 
32. Po preteku enoletnega roka bo 
opravilo sodišče zapuščinsko obrav
navo na podlagi izjave postavljene
ga skrbnika, in podatkov, s kateri
mi razpolaga.

O 276/66-4 4704
Lejko Sidonija roj. Števančec, 

kmetica iz Murske Sobote je . bila 
z dnem 27. V. 1958 razglašena za 
mrtvo in ni zapustila oporoke. Do 
dediščine ima pravico sin Lejko Ste
fan, ki je nekje v ZDA in ki naj se 
priglasi sodišču v enem letu od te 
objave. Dediču je postavljen za 
skrbnika števančec Viktor, kmet iz 
Murske Sobote, Cankarjeva ulica 3. 
Po preteku enoletnega roka bo 
opravilo sodišče zapuščinsko obrav
navo na podlagi izjave postavlje
nega skrbnika, in podatkov, s kate
rimi razpolaga.
Občinsko sodišče v Murski Soboti, 

dne 30. junija 1966.



Št 23 — H. VII. 1966 URADNI LIST SRS Stran 223

Razne objave

/ Razpisi
javnih natečajev za graditev

investicijskih objektov

St. 0-182/66 4703
Trgovsko podjetje >Delikatesa«, 

Jesenice, ki ga zastopa Zavod za 
stanovanjsko in komunalno gradnjo, 
Jesenice razpisuje

javno licitacijo

za graditev nove trgovine v Brez- 
nici. Predračunska vrednost je
400.000 novih din. Rok za dokonča
nje objekta je 30. junij 1967. Licita
cija bo 29. VII. 1966 ob 12. uri v pro
storih zavoda na Jesenicah, Cesta 
maršala Tita 18. Do tega dne so po
nudniki dolžni poslati pismene po
nudbe v zapečateni kuverti. Doku
mentacija je na razpolago vsak dan 
v Zavodu za stanovanjsko in komu
nalno gradnjo, Jesenice. Pri prevze
mu dokumentacije morajo intere
senti položiti kavcijo v višini 1500 
novih din z bariranim čekom.

Zavod za stanovanjsko 
in komunalno gradnjo,. Jesenice

St. 0-182'66 4702
Trgovsko podjetje >Rožca«, Jese

nice, ki ga zastopa Zavod za stano
vanjsko in komunalno gradnjo, Je
senice razpisuje

javno licitacijo

za graditev nove trgovine v Žirov
nici. Predračunska vrednost je
280.000 novih din. Rok za dokonča
nje objekta je 30. junij 1967. Lici
tacija bo 29. VII. 1966 ob 9. uri 
v prostorih zavodax na Jesenicah, 
Cesta maršala Tita 18. Do te^a dne 
so ponudniki dolžnj poslati pismene 
ponudbe v zapečateni kuverti. Do
kumentacija je na razpolago vsak 
dan v Zavodu za stanovanjsko in 
komunalno gradnjo, Jesenice. Pri 
prevzemu dokumentacije morajo in
teresenti položiti kavcijo v višini 
1500 novih din z bariranim čekom.

Zavod za stanovanjsko 
in komunalno gradnjo, Jesenice

St. 262/584-66 4947
»Termikac, industrijsko in mon

tažno podjetje za izolacije, Ljub
ljana, Kamniška 25 razpisuje na 
podlagi 46. člena temeljnega zakona 
o graditvi investicijskih objektov 
(Uradni list FLRJ. št, 45/61) in 2. 
člena pravilnika o postopku pri od
dajanju investicijskih objektov in

del v graditev (Uradni list LRS, št. 
8/63)

I. javni pismeni natečaj

za oddajo gradbenih del izgradnje 
ceste in mostu preko Poljanske 
Sore. Vrednost gradbenih del ceste 
in mostu je 240.000 novih dinarjev. 
Rok za dokončanje del zgraditve 
ceste in mostu je nepreklicno 30. 
IX. 1966. Penali so 1000 novih dinar
jev za vsak dan zamude pogodbe
nega roka. Javni natečaj bo 1. VIII.

/1966 ob 9. uri v prostorih razpiso
valca, sejna soba. Ponudbe je treba 
oddati pismeno v zapečatenem ovit
ku najkasneje do 7. ure 1. VIII. 1966. 
Vsa potrebna in investicijsko-teh- 
nična dokumentacija z razpisnimi 
pogoji je na razpolago od 18. VIL 
1966 dalje na sedežu razpisovalca, 
novi objekt, soba druga vrata des
no. Interesenti morajo ponudbi pri
ložiti izpisek iz registra gospodar
skih organizacij, na ovitku pa iz
recno označiti, da gre za poundbo 
o javnem natečaju.

»Termika«,
Ljubljana

4867
Na podlagi pravilnika o postopku 

pri oddajanju investicijskih objek
tov in del (Uradni list LRS, št. 8/63) 
razpisuje Stanovanjsko podjetje, 
Slov. Bistrica skupaj s tovarno »Im
pol«, Slov. Bistrica

I. j a v n i natečaj

ki bo 15 dni po tej objavi ob 11. 
uri v tehničnem oddelku stanovanj
skega podjetja v Slov. Bistrici, Za
grad 8a/I. Predmet javnega nate
čaja je zgraditev 26-stanovanjskega 
bloka s kotlarno in 27-stanovanj- 
skega bloka brez kotlarne v novem 
naselju Zg. Bistrica. Skupna vred
nost gradbenih, obrtniških in insta
lacijskih del je za 26-stanovanjski 
blok 186,071.000 starih din, od tega 
sama gradbena dela 93,130.000 sta
rih din ter za 27-stanovanjski blok 
(55.5t0.000 starih din, od tega grad
bena dela 89,700.000 starih din. Po
nudba mora biti opremljena v skla
du z določbami 10. člena citiranega 
pravilnika. Začetek graditve je mo
goč takoj.po podpisu pogodbe. Rok 
dovršitve za oba objekta je določen 
za 1. avgust 1967. Interesenti lahko 
dobijo na vpogled gradbeno-tehnič- 
no dokumentacijo že naslednji dan 
po objavi ter jo dvignejo proti po
ložitvi kavcije 200.000 starih din 
(barirani ček) pri Stanovanjskem 
podjetju. Slov. Bistrica, Zagrad 8a/I. 
Kavcija se bo vrnila ponudnikom 
po vrnitvi elaborata.

Stanovanjsko podjetje 
Slov. Bistrica

Razpisi

Št. 3/1-110-3/62 4868
Razpisna komisija sveta delovne 

skupnosti upravnega organa Skup
ščine občine Cerknica razpisuje 
prosta delovna mesta:

1. načelnika oddelka za gospodar
stvo in finance,

2. načelnika oddelka za splošne 
zadeve in družbene službe,

3. načelnika oddelka za notranje 
zadeve,

4. šefa odseka za narodno obram
bo. Razen splošnih pogojev po za
konu o samoupravljanju delovnih 
ljudi v upravnih organih v SR Slo
veniji morajo kandidati izpolnje
vati še tele posebne pogoje: 1. viso
ka strokovna izobrazba z ustrezno 
prakso, 2. visoka strokovna izobraz
ba z ustrezno prakso, 3. visoka 
strokovna izobrazba z ustrezno 
prakso ali višja strokovna izobraz
ba z večletno prakso, 4. visoka stro
kovna izobrazba z ustrezno prakso 
ali višja strokovna izobrazba z več
letno prakso. Ponudbe z dokazili o 
strokovnosti, kolkovanih s 50 starih 
din državne takse in kratkim življe
njepisom naj kandidati vložijo na 
naslov: Skupščina občine Cerknica. 
Razpis velja 15 dni po objavi.

Razpisna komisija

Objava
St. 04/6444/1-66 4869

S 1. julijem 1966 so bile izvedene 
tole spremembe v okoliših pošt:

a) naselje Brezje je izločeno iz 
okoliša pošte Šmarje-Sap ter pri
ključeno k pošti Dobrunje;

b) naselje Besnica je izločeno iz 
okoliša pošte Dobrunje in priklju
čeno k pošti Ljubijana-Polje.

Podjetje za PTT promot 
v Ljubljani

Izgubljene listine
preklicujejo

Anžlovar Stanko, Štore 75, za
ključno spričevalo kovinarske šole 
v Štorah, izdano leta 1963 in spriče
valo o kvalifikaciji, izdano v Što
rah. 4784

Arnaut Ivan, Ljubljana, Kamni
ška 25, vojaško knjižico/ izdano v 
Nišu. 4760

Baranja Marija, Ropoča 79, p. 
Cankova, zdravstveno izkaznico, št. 
345509. 4689

Barle Vladimir, Trbovlje, Kerši- 
čeva 23, zdravstveno izkaznico, št. 
548302 (Trbovlje). 4753



Stran 224 URADNI LIST SRS St. 23 — 14. VII. 1966

Bavčer Gorazd, Ljubljana, Šmar- 
tinska 7, spričevalo 1. letnika teh
niške srednje šole, strojnega od
delka. 4851

Bencun Bosiljko, Novi Travnik, 
uvozno carinsko deklaracijo, št. 
12125, izdano od carinarnice v Ljub
ljani 25. VI. 1966. 4724

Bende Ljudmila, Dobrava 19, p. 
Dobrnič, delovno knjižico, številka 
2932/714700, , 3840

Bohinec Edvarda, Ljubljana, Par
mova 46, zdravstveno izkaznico, št. 
081292. 4761

Bohnec Ivan. Kranj, Pševska 18, 
zdravstveno izkaznico, številka 
484344. 4706

Bradač Vera, Celje. Ljubljanska 
10, zdravstveno izkaznico, številka 
432610. 4785

Brinovčan Vid, Celje, Kolarjeva 
ulica, zdravstveno izkaznico, št. 
607603. 4786

Brišček Marjana. Ljubljana, Rim
ska 6, zdravstveno izkaznico, št. 
091446. 4762

Brkič Vid, Ljubljana, Trnovska 
17, delovno knjižico. '4739

Buh Francka, Škofljica 128, zdrav
stveno izkaznico, št. 118407 za po
kojno Buh Ivano. 4763

Buljobašič Muharem, Konjodor, 
zdravstveno izkaznico,- številka 
3693. 4787

Butkovič Anica, Trebče 77, p. 
Bistrica ob Sotli, zdravstveno izkaz
nico, št. 200324. 4788

Cerenak Cecilija, Dobrna 33, 
zdravstveno izkaznico, številka 
211092. 4789

Cigoj Mirko, Ljubljana, Ulica sta
re pravde 20. zdravstveno izkaznico 
na ime Cigoj Danica.' 4693

CindriČ Drago. Ljubljana. Slom
škova 14, zdravstveno izkazni
co. 4741

Cvar Emil, Žalec 91a, zdravstveno 
izkaznico, št. 489961. 4790

Čadež Frančiška, Gorenja vas 139, 
zdravstveno izkaznico, številka 
12437. 4530

Cerček Oto, Stopče 2, p. Grobel
no, zaključno spričevalo metalurške 
šole v Štorah, izdano leta 1959. 4791

Debeljak Pavla, Spodnja Luša 3, 
p. Selca nad Škofjo Loko, zdrav
stveno izkaznico, št. 122127. 4262

Dezdarovič Zebra, Jesenice, Cesta 
1. maja 81, zdravstveno izkaznico, 
št. 086700. 4734

Deželak Franc, G.rahovše 2. p. La
ško,, zdravstveno izkaznico, številka 
010720. 4792

Dizdarjević Derviš, Črnuče, zdrav
stveno izkaznico. 4764

Dobnik Romana, Gabrke 20, p. 
Šoštanj, zdravstveno izkaznico, št. 
347301. 4793

Dobrišek Jožica, Dobriša vas, 
zdravstveno izkaznico, številka 
621519. 4794

Doganžić Grga, Ljubljana, Zalog 
103, zdravstveno izkaznico. 4743

Dolenc Ivana, Horjul 68, zdrav
stveno izkaznico, št. 118058. 4765

Durič Dušan, Opekarna, Dra^a, 
. Ig pri Ljubljani, zdravstveno iz- 
aznico, št. 56412. 4745
Erjavšek Valentin. Jesenice, Cesta 

maršala Tita 98a, zdravstveno iz
kaznico, št. 26651. , 4735

Fidler Anton, Celje, zdravstveno 
izkaznico, št. 612448. 4795

Fijavž Marija, Mozirje 48, zdrav
stveno izkaznico, št. 020350. 4796

Frelih Ivan, Bohinjska Bela 130, 
zdravstveno izkaznico, številka 
323556. 4865

Galič Janez, Ravenska vas 2, p. 
Zagorje ob Savi, zdravstveno izkaz
nico, št. 030879. 4710

Gedlička Janko, Polzela '81, zdrav
stveno izkaznico, št. A-615957. 4797

Godec Rudolf, Kamnitnik 13, p. 
Škofja Loka, delovno knjižico, izda
no v Škofji Loki. 4725

Golob Štefan, Celje, Kovinarska 
ulica, osebno izkaznico, reg. št. 
5463. 4798

Gorišek Rozalija, Slance 22, p/Te
harje, zdravstveno izkaznico, št. 
192088. 4799

Gracar Marija, Senovo 88, zdrav
stveno izkaznico, št. 583732 (Kr
ško). 4385

Gračner Jožefa, Trohni dol 44, 
zdravstveno izkaznico, številka 
149069. 4800

Grbec Franc, Horjul 41, zdrav
stveno izkaznico kmetijskega zava
rovanja, št. 118174. 4726

Grm Amalija, Bič 16, p. Velika 
Loka, delovno knjižico. 4766

Grmovšek Marija por. Kovačič, 
Podgorica 93, p. Dol pri Ljubljani, 
potrdilo o znanju prometnih pred
pisov za moped. 4694

Grubenšek1 Ivan, Drevenik 13, p. 
Podplat, zdravstveno izkaznico, št. 
163372. 4801

•v o. b . ' I > J. i ' . * . .
Grubenšek Roza, Drevenik 13. p. 

Podplat, zdravstveno izkaznico, št. 
163570. 4802

Herček Tatjana roj. Voščič, Got- 
njig rad 16, spričevalo drugega let
nika šole za farmacevtske tehnike 
v Ljubljani, izdano v šolskem letu 
1960/61. 4500

Horvat Jože, Toško čelo 1, p. Ljub- 
Ijana-Šentvid, zdravstveno izkazni
co, št. 19720. 4727

Ivančevič Jože, Celje, Titov trg 
6, zdravstveno izkaznico. 4803

Jakelj Janez, Dovje 27, p. Mojstra
na, zdravstveno izkaznico na ime 
Jakelj Ivana. 4354

Jakob Konrad, Trbovlje, Ribnik 
18, spričevalo pomočniškega izpita 
mizarske stroke, št. 69, izdano v 
Celju. 4755

Jakšič Ivan, Sobočana, delovno 
knjižico, št. 665463 3298. 4804

Jamer Peter, Kotlje 5, p. Ravne 
na Koroškem, zdravstveno izkaz
nico, št. 317/27 na ime Jamer 
Irena. 4512

Jazbec Rudolf, Velenje, Tomšiče- 
va'32a, zdravstveno izkaznico. 4585

Jeliševar Pavle, Log 6, p. Blago
vica, zdravstveno izkaznico na ime 
pokojne jeliševar Lucije. 4852

Jerman Andreja. Knezdol 39, p. 
Trbovlje, zdravstveno izkaznico, št. 
183825 (Trbovlje). 4756

Jesenovec Marica, Ljubljana. Dal
matinova ulica, zdravstveno izkaz
nico, št. 292093. 4853

Kajzersberger Martin. Gerečja 
vas It, p. Hajdina, zdravstveno iz
kaznico, št. 314811, 4263

Kenda Jelka. Ljubinj 48, p. Tol
min, prepustnico VS, št. 52425. 4401

Klemenčič Tine, Ljubljana. Litij
ska 55, zdravstveno izkaznico. 47o7

Knafelc Katarina, Vodruž 12, 
zdravstveno izkaznico, številka 
198302. 4805

Knap Franc. Žalec 115, zdravstve
no izkaznico, št. 165531. 4806

Koprivica Branko, Celje, Stane
tova 1, zdravstveno izkaznico, št. 
002346. 4807

Korman Danica, Jezero, zdrav
stveno izkaznico, št. 269130. 4808

Korman Katica, Jezero, zdrav
stveno izkaznico, št. 165937. 4809

Korošec Manica, Ljubljana, Tru
barjeva 22, zdravstveno izkazni
co. 4742

Kos Bosiljka, Ljubljana, Ptujska 
28, zdravstveno izkaznico, številka 
E-124170 na ime Kos Bernard. 4854

Košttun Anion. Sv. Katarina 22. 
p. Rogaška Slatiha, zdravstveno iz-: 
kaznico, št. 157157. / 4810



St. 23 — U. VIL 1966 URADNI LIST SRS Stran 223

Kotlovšek ing. Franc, Kranj, Pre
šernova 11, zdravstveno izkaz
nico. 4777

/
Kovač Franc, Ljubljana, 2olger- 

jeva 28, zdravstveno izkaznico. 4768
Kovačič Jana, Koper, Semedela, 

Tomšičeva 8a, zdravstveno izkazni
co, št. 705288. 4712

Koželj Anton, Ravni dol 2, p. 
Krka. spričevalo drugega letnika 
poklicne šole kovinarske stroke, iz
dano leta 1966. 4728

Kožuh Matilda, Straža na gori 25, 
p. Dramlje, zdravstveno izkaznico, 
št. 199939. 4811

Krajnc Ivan. Kapla 8, p. Žalec, 
delovno knjižico, št. 676424/254. 4812

Kregar Cecilija, Podčetrtek 54, 
delovno Icnjižico, številka 639619' 
/2581., 4813

Krempl Leopold, Rašica 27, p. Ve
like Lašče, zdravstveno izkaznico, 
št. 242613. 4729

Krivec Jože, Sv. Jernej 17, p. Pri
stava, zdravstveno izkaznico, št. 
164836. 4814

Kučan Šime, Trenkovo, p. Velika, 
zdravstvepo izkaznico, številka 
135222. 4815

Kusić Milutin, Ljubljana, zdrav
stveno izkaznico. 4746

Lavrič Karel, Ljubljana, Miklav
čeva 8, potrdilo o nakazilu 4208 DM 
iz deviznega računa, št. 85-5210- 
-10417, izdano od NB v Ljub
ljani. 4835

Leko Marjan, Dol. Višnjik 22. p. 
Podnovlje, zdravstveno izkaznico, 
št. 11540. 4816

Lenič Marjan, Skrilje 5, p. Ig pri 
Ljubljani, zdravstveno izkaznico, 
št. 146377. • 4856

Lindental Jerica, Ptuj, Zagrebška 
17, pomočniško spričevalo, številka 
3627/60. 4714

Makovecki Bojan, Velika Nedelja, 
zdravstveno izkaznico, številka 
3429 4. 4737

Mastnak Anton, Arclin 50, p. yoj- 
nik, zdravstveno izkaznico, številka 
193082. 4817

Medica Marija, Koper, Vanganel
ska 37a, zdravstveno izkaznico, št. 
712440. 4717

Medved Drago, Celje, Kocbekova 
5 zdravstveno izkaznico, številka 
425000. 4818

Mesojedec Leopoldina, Vrhovo 22. 
p. Radeče, zdravstveno izkaznico, 
št. A-293081. 4819

Mihelak Herman, Koper. Jurčiče
va 7, zdravstveno izkaznico, številka 
788115. 4718

Miklavčič Alojzija, Nova vas 6, p. 
Višnja gora, zdravstveno izkaznico 
na ime Miklavčič Jožica. 4730

Milič Mariju, Ljubljana, Društve
na 27, zdravstveno izkaznico. 4695

Miloševič Milič, Beograd, Avalsku 
5, zdravstveno izkaznico na ime Mi
loševič Ružica in zdravstveno izkaz
nico na ime Miloševič Stevan. 4696

Mizori Alojzija, Stahovica, Kre- 
garjeva 12, zdravstveno izkaznico 
kmetijskega zavarovanja, številka 
081122. 4744

Močnik Franc, Otiški vrh, p. Dra
vograd, zdravstveno izkaznico, št. 
185754. 4514

Nardoni Vida, Stari dvcr 1, p. 
Škofja Loka, zdravstveno izcaznico, 
št. 270729. 4769

Nikolič Vlajko, Ljubljana, Ob ze
leni jami, zdravstveno izkaz
nico. 4857

Novak Jože. Rova 6. p. Radomlje, 
zdravstveno izkaznico na ime No
vak Muriju. 4731

Oblak Franc, Brezovica 176 pri 
Ljubljani, zdravstveno izkaznico na 
ime. Oblak Metka. 4747

Ocvirk Jožefu, Lahov graben 20, 
p. Jurklošter, zdravstveno izkazni
co, št. 148894. 4820

Ograjenšek Bogdan. Kale 10, p. 
Šempeter, uotrdilo o znanju pro
metnih predpisov za moped. 4821

Ogrizek Pavla, Kostrivnica 6, 
zdravstveno izkaznico, številka 
158017. 4822

Ojsteršek Emanuel. Prožinska 
vas p. Štore, zdravstveno izkazni
co, št. 628151. 4823

Okorn Olga, Ljubljana, Levstiko
va 5, potrdilo o deponiranem de
narju. št. 11852 za 8000 starih din, 
izdano od podjetja »Kompas«, Se
žana. ■I'ČO

Orel Franc, Brezje 20, zdravstve
no izkaznico, št. 212415. 4824

Pajenk Terezi ju, Podgorje 113, p. 
Podgorje pri Slovenjem Gradcu, 
zdravstveno izkaznico kmetijskega 
zavarovanja, št. 496519. 4245

Pančur Jože, Krnica 29, zdravstve
no izkaznico, št. 189040. 4825

Pejčič Nikola, Piran, Trubarjeva 
62, pomorsko knjižico. 4474

Perme Gabrijela, Ljubljana,'Trža
ška 25. zdravstveno izkaznico. 4697

Pertusi Adriana, Ljubljana, Zrinj
skega 13, indeks medicinske fakul
tete, univerze v Ljubljani. 4698

.Planinšec Anton, Novake 18, zdrav
stveno izkaznicp in delovno knjiži

co, št. 397717/2699. 4826

Pliberšek Branko, Šmartno ob 
Paki 59, zdravstveno izkaznico, št. 
847683 (Velenje). 4549

Podpečan Frančiška, Zavrh 32, j>. 
Dobrna, zdravstveno izkaznico, st. 
201102. 4827

Rajh Angela, Breza 47, zdravstve
no izkaznico, št. 146628. 4828

Rančigaj Božo, Breg 9, p. Polzela, 
zdravstveno izkaznico, številka 
866899. , _ 4829

Rasim Klinaku, Celje, zdravstve
no izkaznico, št. 543. 4830

Rauter Drago, Planina 23, zdrav
stveno izkaznico, št. 213253. 4831

Razboršek Vinko, Šmartno v Rožni 
dolini, zdravstveno izkaznico. 4832

Rekanovič Mujo, Kamnik, Kranj
ska cesta, blok B-IV, zdraystv?no 
izkaznico, št. 796986. 4638

Ribič Alojz, Črešnjice 13, p. Fran
kolovo, zdravstveno izkaznico, št- 
190765. 4833

Roškar Ivan, Vitanje 4, zdrav
stveno izkaznico. 4834

Rot Ivan, Kremenca 1, p. Cajnar
je, zdravstveno izkaznico, številka 
A-l 12675. 4779

Rozman Viktorija, Jesenice, Cesta 
revolucije 1, spričevalo 8. razreda 
osemletke »Prežihov Voranc«, Jese
nice, izdano leta 1961, št. 21. 4738

Sajovic Karel, Ljubljana, Kosovo 
polje, Cesta II, odločbo o stalni ne
sposobnosti za vojaško službo, izda
no v Črnomlju. 4740

Scortegagna IJruno, Ljubljana, 
Gosposka 10, zdravstveno izkaz
nico. 4771

Sikole Jože, Dobje 20, p. Šentjur 
pri Celju, zdravstveno izkaznico, št.
280997. 4835

*

Slokan Rozalija, Celje, Lava 23. 
zdravstveno izkaznico, - številka 
007442. 4856

Slovnik Irena, Ljubljana, Cigale
tova 7, zdravstveno izkaznico, št. 
093161. 4858

Smogavc Alojz, Stanovsko 40, p. 
Poljčane, zdravstveno izkaznico, št. 
302993. 4837

Snoj Marija, Trbovlje, Neža 20, 
zaključni izkaz za 8. razred šole 
»Tončke Čeč« v Trbovljah. 4757

Sojer Feliks, Ljubljana, Šentja
kob 33, zdravstveno izkaznico, št. 
006068. 4859

Sotler Ladislav, Podsreda 59, di
plomo učiteljišča v Ljubljani za 
leto 1955/56. 4838

Šabič Hašim. Ljubljana, Zbašni- 
kova 26, zdravstveno izkaznico. 4860



Stran 226 URADNI LIST SRS St. 23 — 14. VIL 1966

Šaruga Ivan. Odranci 85. p. Cran- 
šovci, delovno knjižico, reg. št. 4399, 
ser. št. 176968. 4444

Ščuka Daniel, Šmartno ob Savi 
40. zdravstveno izkaznico, številka 
17656. 4861

Škerl Danica, Ljubljana, Oražno- 
va 8, zdravstveno izkaznico. r4862 

Škornik Jakob. Proseniško, pošta 
Šentjur pri Celju, zdravstveno iz
kaznico, št. 088717. 4839

Skrlec Mihael, Brezje 37, p. Jese
nice na Dol., indeks višje upravne 
šole v Ljubljani, izdan leta 
1965. 4863

Škrubej Jernej. Galicija 18, pošta 
Žalec, zdravstveno izkaznico. 4840 

Šporin Janko, Prekopa 20, pošta 
Vransko, zdravstveno izkaznico, št. 
17^530. 4841

Stangler Anton. »Pike. Maribor. 
PredilniŠka 5, spričevalo kovinarske 
stroke, v Mariboru, izdano leta 
1955. 4550

Štante AniOa. Podgorje 18. pošta 
Frankolovo, zdravstveno izkaznico, 
št. 623303. 4842

štrekelj Alojz, Stanežiče 41. pošta 
Ljubljana-Šentvid. zdravstveno iz; 
kaznieo, št, 011918 na ime štrekelj 
Bojan. 4772

Teržan Henrik, Lažiše 27, p. Dob
je, zdravstveno izkaznico, številka 
213156. 4843

Tomšič Ivan, Bač 28, p. Knežak, 
zdravstveno izkaznico, številka 
257372. 4-411

T ra j bar Darinka. Šmarjeta 50. p. 
Celje, zdravstveno izkaznico, števil
ka 223263. 4844

Trbojevič Marko, Celje, Vodniko
va 7, delovno knjižico, številka 
2431. 4845

Turk Franc, Klake 1, p. Lesično, 
zdravstveno izkaznico. številka 
198491, 4846

Ukmar Vasilij. Ljubljana, Veselo
va 10. potrdilo o znanju prometnih 
predpisov za moped. 4699

Valant Anton, kočice 48. p. Žetale, 
zdravstveno izkaznico. 4304

Valenčič Andrej, kranj. Pot na 
Jošta 13, zdravstveno izkaznico, št. 
257678. - v 478t

Vengust Marija. Celje, Dečkova 
40 zdravstveno izkaznico, številka 
623716. 4847

Verdel Jožefa, Podkraj 12, pošta 
Šentilj, zdravstveno izkaznico, šte
vilka 172757. 4848

Veselič Rudolf. Bedenj 20, pošta 
AdlesiČi. zdravstveno izkaznico, št. 
026281 (Črnomelj). 4306

Weit Franc. Murska Sobota. Ki
dričeva 30, zdravstveno izkaznico, 
št. 575617. 4479

Zadnikar Rudo. Ljubljana, Brdni- 
kova 34. zdravstveno izkaznico kme
tijskega zavarovanja, št. 044856 na 
ime Zadnikar Jakob. 4773

Zadravec Hilda, Trbovlje. Ope
karna 16 zdravstveno izkaznico, št. 
62870) (Trbovlje). 4758

Zapušek Bariča. Vevče 40. pošta 
Ljubljana-Polje. zaključno spriče
valo osemletke v Polju, izdano leta 
1966. ' 4732

Zavratnik Frančiška, Kobanuv kot 
15, zdravstveno izkaznico, številka 
189813. 4849

Zupan Borut, Celje, šaranovičeva 
15, osebno izkaznico. 4850

Zupan Ivan. Trbovlje. Vreskovo 7, 
zdravstveno izkaznico, št. 554079 
(Trbovlje). 4759

Zupančič Andrej, Ljubljana. Voš
njakova 9. spričevalo prvega letni
ka gimnazije na Viču. 4864

Priporočamo vam naše kojige:
USTAVA SFBJ in USTAVA SRS. Nov, 3. ponulis vsebuje poleg 

ustav še: ustavni zakon o odpravi okrajev v SR Sloveniji, 
zakon o republiški upravi v Sit Sloveniji iu zakon o organi
zaciji republiške uprave v SR Sloveniji.
Republiška ustava je v tej izdaji prirejena luko. da so v nje
nem besedilu upoštevane spremembe in dopolnitve po ustav
nem zakonu o odpravi okrajev v SR Sloveniji.
Cena pl. 11 N din. broš. 8 N din.

ZAKON O ZDRAVSTVENEM ZAVAROVANJU K MITOV - 2. iz
popolnjena izdaja vsebuje poleg republiškega in temeljnega 
zakona še zakon o zdravstvenem varstvu kmetov borcev, 
sklep o določitvi stopnje oziroma višine prispevku za osnovno 
zdravstveno zavarovanje kmetov za leto 1966 in odlok o so
glasju k določitvi te stopnje. — Cena 4 N din.

PREDPISI O INVALIDSKEM ZAVAROVANJU s pripombami, 
sodno prakso in stvarnim kazalom. Zbirka vsebuje na 460 
straneh tudi zadnjA spremembe zadevnega zakona. — Cena 
46 N din.

PREDPISI O POKOJNINSKEM ZAVAROVANJU s pripombami 
in sodno prakso. Zbirka vsebuje vse kar se nanaša na to 
zavarovanje. — Cena 35 N din. Lastniki te zbirke prejmejo 
prve dopolnitve. Ta in prej navedena zbirka sta vezani tako. 
da je mogoče dopolnitve dodati.

POLITIČNI SISTEM JUGOSLAVIJE I., del od Maksa Snuderla. 
Cena 30 N din.

POLITIČNI SISTEM JUGOSLAVIJE II. del od Majde St robi. - 
Cena 20 N din.

PREDPISI O GOZDOVIH I. del. Cena 12 N din.
ZBIRK A NOVIM ZDRAVSTVENIH PREDPISOV,- Cena 17 N din.
CIVILNA PRAVNA PRAKSA IV. del od dr. A. Smoleta. - Cena 

6 N din.
ZAKON O PODJETJIH s pojasnili od dr. Bojana Zabela. - Cetta 

19 N din.
PREDPISI O VARSTVU PRI DELU. Nerva izdaja vsebuje temeljni 

in republiški zakon o varstvu pri delu, tisti del temeljnega 
zakona o rudarstvu, ki se nanaša na delovno varstvo in izvle
ček iz konvencije.

ODVETNIŠKA 'TARIFA. - Cena.2 N din.
V tisku so oziroma pripravljamo tele publikacije:
SPLOSNI UPRAVNI POSTOPEK. Predelana izdaja od dr. V. 

Androjne in M. Žaliku.
ZAKONIK O KAZENSKEM POSTOPKU. ZAKON O GOSPODAR

SKIH PRESTOPKIH (In drugi procesni predpisi) izpopolnjena 
izdaja od prof. dr. P. Kobeta.

ZAKON O SPLOŠNEM UPRAVNEM POSTOPKU. Nova izdaja 
vsebuje tudi zakon o upravnih sporih, zakon o povračilu 
stroškov pričam, izvedencem in tolmačem ter o nagradah 
izvedencem in tolmačem v upravnem postopku in pravilnik 
o načinu zaračunavanja in izplačevanja povračil, in nagrad 
pričam, izvedencem in tolmačem v'upravnem postopku.

ZBIRKA PREDPISOV O LOVSTVU. Zbirko pripravljata dr. F. 
Ceferin in L. Lakner.

Naročila sprejema
. CZ »URADNI LIST SRS< '

LJUBLJANA 
Veselova 1(. p. p. 379'VII

tzda)* »Uradni Hat SRS« — olrcHtor In odaovornl urednik: JoSe Jura« - Tlake tiskarn« »Toneta TomSJCa« * UlubllaM


